

Bielice, 18.08.2020 r.

ZSB-261-2/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz z dostawą do Bielic gazu skroplonego propan”

W związku ze złożonymi pytaniami do niniejszego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o podanie/wskazanie notowania do formuły cenowej, na której mamy oprzeć propozycje upustu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ punkt II – Opis przedmiotu zamówienia ppkt 5, który brzmi „Formuła cenowa oparta na podstawie portalu e-petrol.pl (cena hurtowa netto 1 litra gazu z granicy RP Wschodniej z dnia dostawy-przy uwzględnieniu gęstości gazu 1,86-1,90 w zależności od kwartału zakupu I-IV przez cały okres dostawy), minus stały upust w złotych do ceny hurtowej netto, plus należny VAT” Zamawiający zmienia w następujący sposób:

„Formuła cenowa oparta na podstawia ceny 1 litra gazu propan dla instalacji przemysłowych z notowania na portalu e-petrol.pl na dany tydzień (w którym odbędzie się dostawa gazu do Zamawiającego), minus stały upust w wysokości podanej w formularzu oferty, do ceny hurtowej netto, plus należny podatek VAT”.

Pytanie 2

Proszę o informacje dlaczego podajecie Państwo w paragrafie 3 umowy (cena z granicy RP Wschodniej) z dnia dostawy – przy uwzględnieniu gęstości 1,86-1,90 przez cały okres dostawy ..., jeśli cena dostawy propanu do instalacji przemysłowych jest podawana w zł. za litr. (załącznik nr 5 do SIWZ) .

Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź

Paragraf 3 punkt 1 projektu umowy – załącznik nr 6 do SIWZ, który brzmi: „Wykonawca sprzedaje Zamawiającemu gaz skroplony propan w cenie hurtowej netto 1l gazu przyjętej przez e-petrol (cena z granicy RP Wschodniej) z dnia dostawy – przy uwzględnieniu gęstości gazu 1,86-1,90 przez cały okres dostawy obowiązującej w dniu dostawy gazu z zastosowaniem zł upustu”, Zamawiający dokonuje zmiany w paragrafie 3 ust. 1 projektu umowy w następujący sposób:

Wykonawca sprzedaje Zamawiającemu gaz skroplony propan w cenie hurtowej netto za 1 litr gazu propan dla instalacji przemysłowych z notowania na portalu e-petrol.pl na dany tydzień (w którym odbędzie się dostawa gazu do Zamawiającego), minus stały upust złotych do ceny hurtowej netto, plus należny podatek VAT”.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający nie dokonuje zmiany w SIWZ, które wymagałyby dodatkowego czasu na przygotowanie oferty i przedłużenia terminu składania ofert.

DYREKTOR

mgr Paweł Krasny